
IL SEGRETARIO COMUNALE 

VASILE DOTT . SALVATORE

VISTA la proposta del responsabile del Settore Pubblica Istruzione trascritta come segue:

“P r e m e s s o che con determina del Segretario Comunale  n. 237 del 20/10/2010,ai sensi della 
L.R. n.57/85, è stata impegnata anche la somma di €  41,32 per l’assegnazione di  un buono- libro in 
favore dell’ alunna  Cammarata Ester , frequentante la classe 3^ presso Scuola Media Statale “ G.
.Marconi ” di Palermo;

Vista la nota fattura  n. 1  del 08/01/2011 della libreria PORTINAIO ,Via Duca della Verdura ,47c 
,Palermo, dell’importo di € 41,32 relativa alla  fornitura di libri di testo per la suindicata  alunna
Cammarata ; 

Constatato che i libri sono stati effettivamente forniti ed il buono assegnato correttamente 
compilato,

P R O P O N E

Di liquidare e pagare,per le motivazioni di cui in premessa, alla libreria PORTINAIO avente sede 
a Palermo in Via Duca della Verdura ,secondo le modalità di pagamento dalla stessa richieste, la 
somma di €. 41,32.

Di  imputare la predetta somma di €. 41,32 all’ intervento 1040505  “ Trasferimenti ” (1582) RR 
.PP 2010.

Il Responsabile del Settore
                                                                                                            (  M. Cuccia )”

RITENUTO di condividere il contenuto della superiore proposta,

D E T E R M I N A

DI APPROVARE la proposta su estesa ed, in conseguenza, di adottare il presente provvedimento 
con la narrativa e la motivazione di cui alla proposta medesima che di seguito si intende 
integralmente trascritta.


